



Referat elevrådsmøter

Møtedato	04.02.25	Tid:	10:00 - 10:45	Møtested	Møterommet i administrasjonen
Til stede:	Mads, Mathias, Ronja, Mille, Marcus, Jonathan, Tora, Lars Fredrik, Markus, Mona				
Referent	Ronja				

Sak:	Innhold/tema	Ansvar/frist
0	Referat fra sist møte	
1	Saker fra trinnene 8. trinn: Har klassens time hver torsdag etter et elevrådsmøte. <ul style="list-style-type: none">- Kantina er tatt opp 9. trinn: Har ikke noen fast klassens time, må få det. 10. trinn Klassens time i UTD timen på fredag. <ul style="list-style-type: none">- Nevnte kantina (glutenfritt og smoothie)- Kantina om morgenen er ikke koselig, vil være i gangene. (klein stemning: mobil og trøtte folk) men kan ikke gå videre med dette pga hververk. Fortell dette i klassens time. Alle: Klassens time kan være samlet hvis det er en spesiell sak som skal informeres om.	

	<p>Kantine prosjekt: Innspill/ønsker om endringer i kantinen går igjen på trinnene. Vi vil derfor ha et prosjekt på dette. Undersøkelse om hva folk ønsker å ha i kantina. Kanskje gjøre det hyggeligere? Kanskje få til en ukemeny?</p> <p>Mobbing Vi har snakket om elevundersøkelsen og mobbetallene er for høye. Vi tror kanskje at noen tuller med disse undersøkelsene og at kanskje folk misbruker ordet mobbing.</p>	<p>Juni Mille, Jonathan, Markus, Lars Fredrik og Mathias.</p>
2	<p>Nytt fra Ungdommens bystyre og bydelsrådet</p> <p>Ungdommens bystyre:</p> <p>Bydelsråd: Jobber med en sak om busstilbudet i Tveit. Har hatt en undersøkelse for ungdomstrinnet og har møte med AKT på fredag.</p>	
3	<p>Nytt fra Samarbeidsutvalget på skolen</p> <p>Ta opp at elevrådet kan få en liten sum.</p> <p>Få busser til skolen (hamre) trenger flere busser!</p> <p>Snakke om 15. mars bibliotek</p> <p>I Ungdata og elevundersøkelsen er det mange spørsmål som elevene ikke forstår hvorfor er med.</p>	
4	<p>Sosialt/kultur/skolemiljø</p> <p>Samenes nasjonaldag.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kaste lasso i felles areal - Arrangere en liten quiz <p>Vi i elevordet er med på quizen. Vi sitter på 9 forskjellige bord og elever blir med på våres lag.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pynte i felles arealet <p>Det blir premiering.</p> <p>Lage plakater for å informere elevene om dette.</p>	<p>06.02.25</p> <p>Mona</p> <p>Mathias og Mads</p> <p>Ronja</p>

	<p>Også spørre om elevene synes dette er gøy.</p> <p>Med i prosessen for uteområdet på nye ungdomsskolen.</p> <p>En turnering i volleyball i april. Vi må se hvor mange elever som er interessert i å være med på dette (Spør i klassens time)</p> <p>Karneval Elevene kler seg ut i kostymer. Vi har premiering og kårer mest gjennomførte, morsomste og eventuelt mest utkledd trinn. (Åpen for forslag til hva slags kåringer vi skal ha)</p> <p>Vi kan ha temauke med tema karneval på torsdagen. Spør i klassen om det er ønsker om tema.</p>	<p>Mads, Mathias, Ronja, Tora og Marcus</p> <p>27.02.25</p>
5	<p>Årshjulet vårt</p>	
6	<p>Neste møte</p> <p>Det var enighet om at elevrådet på u-trinn møtes tirsdager 10.00-10.45.</p> <p>Møteplan: Tirsdag 14.01.25 Tirsdag 04.02.25 Mandag kl. 11:00 møtes i felles arealet. Tirsdag 04.03.25 Tirsdag 01.04.25 Tirsdag 13.05.25 Tirsdag 06.06.25</p> <p>Elevrådet møtes oftere dersom det er behov. Alle i elevrådet kan ta initiativ til å møtes. Viktig at dere husker på møtene selv. Følg med i Classroom og legg inn varsler.</p> <p>Før møtene skal det avholdes klassens time. Der informerer dere om saker fra elevrådet og får</p>	

	innspill fra klassene deres. Viktig at elevrådet ikke kun er « en ønskebrønn».	
7	Annet Elevrådet har classroom: kode wlwjlod	